
UCHWAŁA NR 369/XXI/2016

Rady Miasta Płocka

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), ), art. 12 pkt 8 lit. c i art. 60
ust. 2 pkt. 1 ustawy w zw. z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.
938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r.
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz.
1358, poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada
Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Europejskim Banku Inwestycyjnym z

siedzibą w Luksemburgu w wysokości 150.000.000,00 (sto pięćdziesiąt milionów) złotych z

przeznaczeniem na współfinansowanie zadań inwestycyjnych Gminy – Miasto Płock w latach

2016 – 2020.  

2. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy – Miasto Płock w latach 2016 – 2020.

Planowane jest uruchomienie kredytu w następujących wysokościach:

1) w 2016 roku – 30.000.000,00 zł.,

2) w 2017 roku – 30.000.000,00 zł.,

3) w 2018 roku – 30.000.000,00 zł.,

4) w 2019 roku – 30.000.000,00 zł.,

5) w 2020 roku – 30.000.000,00 zł.,

Harmonogram wypłat pomiędzy latami w okresie dostępności kredytu może ulegać zmianom 

i odpowiadał będzie wysokości zapotrzebowania na środki zewnętrzne, zgodnie z limitami okre-

ślonymi w uchwale budżetowej na dany rok.

3. Ustala się przeznaczenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu związanego z reali-

zacją zadań inwestycyjnych Gminy – Miasto Płock, a także na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

4. W celu rozliczenia zaciągniętego kredytu zgodnie z zasadami finansowania przyjętymi przez

Europejski Bank Inwestycyjny, do Banku będą wskazywane wydatki inwestycyjne poniesione

przez Gminę – Miasto Płock.



§ 2

Spłata kredytu następować będzie w latach 2021 – 2039 w następujących kwotach:

1) 2021 rok – 2.000.000,00 zł.,

2) 2022 rok – 4.000.000,00 zł.,

3) 2023 rok – 6.000.000,00 zł.,

4) 2024 rok – 8.000.000,00 zł.,

5) 2025 rok – 10.000.000,00 zł.,

6) 2026 rok – 10.000.000,00 zł.,

7) 2027 rok – 10.000.000,00 zł.,

8) 2028 rok – 10.000.000,00 zł.,

9) 2029 rok – 10.000.000,00 zł.,

10)2030 rok – 10.000.000,00 zł.

11)2031 rok – 10.000.000,00 zł.,

12)2032 rok – 10.000.000,00 zł.,

13)2033 rok – 10.000.000,00 zł.,

14)2034 rok – 10.000.000,00 zł.,

15)2035 rok – 10.000.000,00 zł.,

16)2036 rok – 8.000.000,00 zł.,

17)2037 rok – 6.000.000,00 zł.,

18)2038 rok – 4.000.000,00 zł.,

19)2039 rok – 2.000.000,00 zł.

§ 3

Kredyt,  o którym mowa w § 1,  wraz  z należnymi odsetkami spłacany będzie  z dochodów
własnych i przychodów Gminy – Miasto Płock osiągniętych w latach 2016 – 2039.

§ 4
Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do zawarcia umowy kredytowej z Europejskim Ban-
kiem Inwestycyjnym oraz do wszelkich działań związanych z uzyskaniem kredytu i zaciągnię-
ciem zobowiązań w tym zakresie.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

 Artur Jaroszewski


